rex mandavit 
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prefatis collectoribus, quod eadem 10cem dolia vini, que Archambandus adea 
Lescoigne ad portum predictum pro expensis hospicii sui infra regnum regis 
Anglie adduci fecit et que vendicioni minime exponentur, sicut coram rege in 
cancellaria sua sufficienter est testificatum, eidem Archambando seu ejus in 
hac parte deputato absque subsidio inde ad opus regis capiendo liberent indi-
late, voluit enim rex prefatos collectores erga se in compoto suo exonerari, 
sicut continetur ibidem. 
[20] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 6 doliorum vini 
Vasconiensis monseignur Dorset in navi Johannis Hamtyll 14mo die Decembris 
infra tempus supradictum [14 Dec. 1445] adductorum per breve regis supra-
dicti de magno sigillo suo datum 18vo die Januarii eodem anno 24to [18 Jan. 
1446] prefatis collectoribus inde directum et super hunc compotum liberatum 
[cf. Ship No. 93, variant a], per quod breve rex mandavit prefatis collectoribus, 
quod dicta sex dolia vini in partibus exteris pro expensis hospicii prefati mon-
seignur Dorset per nomen Edmundi marchionis Dorset in navi prefati Johannis 
Hamptill ad portum predictum ex causa predicta adducta, sicut Thomas Wal-
syngham coram rege in cancellaria sua sacramentum prestitit corporale, eidem 
marchioni vel ejus in hac parte deputatis absque custuma, subsidio et aliis 
deveriis regi inde solvendo liberari faciant indilate, voluit enim rex prefatos 
collectores inde erga se totaliter exonerari, sicut continetur ibidem. 
[21] Nec respondent de aliquo hujusmodi subsidio tonagii 11 doliorum, [1] 
pipe vini Thome Gray militis, unde 4 dolia, [1] pipa in navi Samsonis Chevals 
vocata le Elyn de London' intrante predicto 14mo die Decembris predicto anno 
24to [14 Dec. 1445] et 5 dolia, 8 hoggeshedes vini in navi Henrici Lancassak 
vocata Marie de Cherburgh intrante 6to die Januarii eodem anno 24to [6 Jan. 
1446], per breve regis predicti de magno sigillo suo datum 4to die Februarii 
anno regni sui 24to [4 Feb. 1446] prefatis collectoribus inde directum et super 
hunc compotum liberatum,3 per quod breve rex mandavit prefatis collectori-
bus, quod dilecto et fideli suo prefato Thome Gray militi sive ejus in hac parte 
deputato predicta 11 dolia et 1 pipam vini de Vasconia in partibus regis Vas-
conie pro expensis domisilii ipsius Thome empta et provisa et ad portum pre-
dictum in navibus predictis adducta, sicut Johannes de Chamber coram rege in 
cancellaria sua personaliter constitutus sacramentum prestitit corporale, absque 
subsidio seu aliis deveriis ad opus regis in hac parte capiendo seu solvendo 
liberent indilate, et rex prefatos collectores inde in compoto suo ad scaccarium 
regis debitam allocacionem habere faciat, sicut continetur ibidem. 
[22] Sed respondent de £1593 4s ½d de subsidio pondagii diversarum rerum 
et mercandisarum diversorum mercatorum indigenarum et alienigenarum in 
portu et locis predictis tam adductarum quam eductarum et ibidem custumata-
rum infra tempus predictum, que quidem res et mercandise ad £31,861 10s 7d 
estimabantur juxta verum valorem earundem, videlicet de qualibet hujusmodi 
libra 12d, per breve predictum supra in titulo hujus compoti annotatum, sicut 

3 CCR 1441-7, p. 331. 
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continetur ibidem. 
[23] De aliquo hujusmodi subsidio pondagii 1 fardelli cum uno lecto de 
Arras continente 7 pecias, 3 peciis panni linei Holandie continentibus 203 
virgas, 1 pecia panni linei pro mappis continente 40 virgas et una pecia pro 
mappalibus continente 20 virgas duplicata magistri Vincencii Clement in navi 
Petri George 25to die Januarii predicto anno 24to [25 Jan. 1446] intrante infra 
tempus supradictum adducti per breve regis supradicti de magno sigillo suo 
datum tercio die Februarii anno regni sui 24to [3 Feb. 1446] prefatis collectori-
bus inde directum et super hunc compotum liberatum [untraceable], per quod 
breve rex mandavit prefatis collectoribus, quod dictum fardellum, in quob con-
tinetur quidam lectus de Arras habens septem pecias, tres pecias panni linei de 
Holandia continentes ducentas et tres virgas, una pecia panni linei pro mappis 
continens 40 virgas et una pecia pro mappalibus continens 20ti virgas duplicata 
ad usum dilecti regis magistri Vincencii Clement in partibus Flandrie empta et 
provisa et in portu predicto ad presens existencia et que vendicioni minime 
exponentur, prout sufficienter regi informatur, eidem Vincencio seu ejus in hac 
parte deputato absque subsidio inde ad opus regis capiendo liberent indilate, 
voluit enim rex prefatos collectores inde erga se exonerari, sicut continetur 
ibidem. 
[Marginated] Examinatur 

Summa totalis recepte: £2078 10s 6½d, unde subsidium tonagii 
£485 6s 6d, subsidium pondagii £1593 4s ½d. 
[24] In thesauro £862 12s 9½d in 15 talliis. 
[25] Et in thesauro £87 27° die Junii anno 24to [27 June 1446]. 
[26] Et in parte superplusagii, quod iidem Ricardus et Thomas habent in 
rotulo 24to regis hujus in Item London' [No. S 2] de hujusmodi subsidiis £928 
17s 9d 
[27] Et Johanni comiti Salopie dominoc Talbot et de Furnyvale, cui rex ter-
cio die Decembris anno 22do [3 Dec. 1443] inter alia concessit4 300 marcas per 
annum de subs[idio] 3s de dolio vini et 12d de libra in portu London' percipi-
endas per manus custumariorum sive collectorum ejusdem subsidii in portu 
predicto pro tempore existencium ad terminos Pasche et sancti Michaelis per 
equales porciones, quousque eidem comiti de summa £10,426d 4¼d plenarie 
solutum fuerit et contentatum, in portu predicto et in aliis diversis locis £200, 
videlicet de hujusmodi subs[idio] in eodem portu de termino Pasche anno 24to 
et termino sancti Michaelis anno 25to ultra £1433 6s 8d prius allocata de 
summa predicta, sicut continetur in compoto Willelmi Soper et Willelmi 
Marys nuper collectorum custumarum et subsidiorum in portu ville Suthamp-
tonie computantium a festo sancti Michaelis anno 24to regis hujus [29 Sept. 
1445] usque 28m diem Septembris tunc proxime sequentem [28 Sept. 1446]